

A4 revision ApS  
Rude Havvej 15B  
8300 Odder

Telefon 8654 5100  
Telefax 8654 5166

mail info@a4revision.dk  
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043  
Bank Nordea, Odder afd.  
1944 4376147288

**Årsrapport for 2015**  
12. regnskabsår

**Merif Engros ApS**

Rude Havvej 15c  
8300 Odder

CVR-nr. 27 91 53 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2/6 2016

Dirigent:

  
Johnni Mørk Andersen

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>6</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>	<b>8</b>
<b>Balance 31. december</b>	<b>9</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>11</b>

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Merif Engros ApS  
Rude Havvej 15c  
8300 Odder

Telefon: 86 54 67 67  
E-mail: info@tectylcenterodder.dk

CVR-nr.: 27 91 53 10  
Stiftet: 18. juni 2004  
Hjemstedskommune: Odder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Johnni Mørk Andersen

**Revisor**

A4 Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Rude Havvej 15B  
8300 Odder

**Pengeinstitut**

Sparekassen Kronjylland

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og eksport af møbler og brugskunst samt drive finansierings og investeringsvirksomhed, herunder også investering i fast ejendom og driftsmidler med udlejning for øje.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2015 er mindre end året før, hvilket skyldes en mindre omsætning. Resultatet anses for tilfredsstillende.

For det kommende år, forventes det, at selskabet vil opretholde sine markedsandele, og derved bibeholde en tilfredsstillende indtjening, samt holde sine omkostninger nede, således selskabet ligeledes vil generere overskud i det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>286.161</b>	<b>231</b>
Personaleomkostninger	1	246.463	159
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		1.243	2
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>38.455</b>	<b>70</b>
Andre finansielle omkostninger	2	3.005	2
<b>Resultat før skat</b>		<b>35.449</b>	<b>68</b>
Skat af årets resultat		10.000	22
<b>Årets resultat</b>		<b>25.449</b>	<b>46</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-316.826	-363
Årets resultat		25.449	46
<b>Til disposition</b>		<b>-291.377</b>	<b>-317</b>
Overført til næste år		-291.377	-317
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-291.377</b>	<b>-317</b>

## Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	1
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		18.525	19
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.525</b>	<b>19</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.525</b>	<b>20</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.879	24
Andre tilgodehavender		0	14
Udskudt skatteaktiv	4	18.000	28
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>108.879</b>	<b>66</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>157.994</b>	<b>112</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>266.873</b>	<b>179</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>285.398</b>	<b>198</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		264.556	265
Overført resultat		-291.377	-317
<b>Egenkapital i alt</b>	6	<b>98.179</b>	<b>73</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.377	13
Anden gæld		135.841	113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>187.218</b>	<b>126</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>187.218</b>	<b>126</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>285.398</b>	<b>198</b>
Usikkerheder om going concern	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter	10		

## Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>		
		kr.	tkr.		
	Løn, gager og vederlag til ansatte	233.612	157		
	Andre udgifter til social sikring	12.851	2		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>246.463</b>	<b>159</b>		
<b>2</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>		
		kr.	tkr.		
	Renter af bankgæld	945	1		
	Renter kreditorer	2.060	1		
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>3.005</b>	<b>2</b>		
<b>3</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>		
		kr.	tkr.		
	Anskaffelsessum, primo	6.600	7		
	Af-/nedskrivninger, primo	-5.357	-3		
	Årets af-/nedskrivninger	-1.243	-2		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>		
<b>4</b>	<b>Udskudt skatteaktiv</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>		
		kr.	tkr.		
	Skatteaktiv	28.000	50		
	Årets ændring i hensættelser til udskudt skat	-10.000	-22		
	<b>Udskudt skatteaktiv i alt</b>	<b>18.000</b>	<b>28</b>		
<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs-</b>	<b>Overkurs ved</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>kapital</b>	<b>emission</b>	<b>resultat</b>	
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	264.556	-316.826	72.730
	Årets resultat	0	0	25.449	25.449
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>264.556</b>	<b>-291.377</b>	<b>98.179</b>

Selskabskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret Kaution af 3. mand

## Noter til årsrapporten

---

### 7 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 8 Nærtstående parter

Merif Engros ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse**

Direktør Johnni Andersen

#### **Transaktioner med nærtstående parter består**

Der har i 2015 været transaktioner med Johnni Mørk Andersen i form af lovlig mellemregning.

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Johnni Mørk Andersen

Overskov 34

8300 Odder